
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 112/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Energetycznego  do  udziału  w  projekcie
„IMPLEMENT”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017  r.  z  późn.  zm.)  oraz
zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych
w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Energetyczny  do  opracowania,  wdrożenia  polityki
energetyczno-klimatycznej  Gminy  Lublin  i  przeprowadzenia  certyfikacji  European
Energy Award (EEA) w związku z udziałem w projekcie "IMPLEMENT, zwany dalej
„Zespołem”.

§ 2

W skład Zespołu wchodzą:

1) Przewodniczący Zespołu – Beata Jędrzejewska–Kozłowska – Biuro Zarządzania
Energią;

2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu –  Bożena  Sobol –  Biuro  Zarządzania
Energią;

3) Sekretarz Zespołu – Urszula Krakowiak – Biuro Zarządzania Energią;

4) Członek Zespołu – Andrzej Siwek – Biuro Zarządzania Energią

5) Członek Zespołu – Marcin Blachani – Biuro Zarządzania Energią

6) Członek Zespołu – Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów;

7) Członek Zespołu – Natalia Dąbrowska – Wydział Ochrony Środowiska;

8) Członek Zespołu – Robert Kuryło – Wydział Planowania;

9) Członek Zespołu – Arkadiusz Niezgoda – Wydział Planowania;

10) Członek Zespołu – Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej;

11) Członek  Zespołu  –  Marek  Jarząb –  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;

Nr dokumentu Mdok: 89354/07/2018 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

12) Członek Zespołu –  Daniel Wójtowicz –  Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;

13) Członek  Zespołu  –  Teresa  Stępniak-Romanek –  Lubelskie  Przedsiębiorstwo
Energetyki Cieplnej S.A.;

14) Członek Zespołu – Stanisław Wąsiel – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;

15) Członek Zespołu – Justyna Góźdź – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

16) Członek Zespołu – Anna Zalewska – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;

17) Członek  Zespołu  –  Łukasz  Bilik –  Zarząd  Nieruchomości  Komunalnych
w Lublinie.

§ 3

Do zadań Zespołu należy:

1) przeprowadzenie  wstępnej  analizy  energetyczno-klimatycznej  przy
wykorzystaniu  narzędzia  EEA  oraz  wsparciu  doradcy  zapewnionego  przez
Krajową Agencję Poszanowania Energii S.A., zwanego dalej „Doradcą”;

2) wdrażanie działań przewidzianych w polityce energetyczno-klimatycznej Gminy
Lublin  oraz  monitoring  osiągniętych  rezultatów  w  ramach  przeprowadzonych
corocznych audytów z udziałem Doradcy;

3) aktywny udział w spotkaniach Zespołu, bieżąca analiza efektów pracy Zespołu,
formułowanie wniosków i zaleceń do realizacji projektu.

§ 4

Przewodniczący  Zespołu,  a  podczas  jego  nieobecności  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu:

1) zwołuje posiedzenia Zespołu;

2) na bieżąco monitoruje pracę Zespołu;

3) wyznacza zadania członkom Zespołu;

4) zatwierdza harmonogram prac Zespołu.

§ 5

Sekretarz Zespołu:

1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;

2) prowadzi korespondencję Zespołu;

3) powiadamia członków Zespołu o posiedzeniach;

4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Zespołu;

5) przekazuje wyniki prac Zespołu Przewodniczącemu Zespołu;

6) informuje  Przewodniczącego  Zespołu  o  wszelkich  zagrożeniach  realizacji
zadania.

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 89354/07/2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 6

Członkowie Zespołu:

1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Zespołu;

2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Zespołu;

3) informują Sekretarza Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.

§ 7

Zespół wykonuje swoje czynności do czasu zakończenia projektu „IMPLEMENT”.

§ 8

Po  zakończeniu  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedstawia
Prezydentowi Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.

§ 9

 Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  Zarządzania
Energią.

§ 10

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Zarządzania Energią.

§ 11

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 12

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk

         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 89354/07/2018 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Przewodniczący Zespołu – Beata Jędrzejewska–Kozłowska – Biuro Zarządzania Energią;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Bożena Sobol – Biuro Zarządzania Energią;
	3) Sekretarz Zespołu – Urszula Krakowiak – Biuro Zarządzania Energią;
	4) Członek Zespołu – Andrzej Siwek – Biuro Zarządzania Energią
	5) Członek Zespołu – Marcin Blachani – Biuro Zarządzania Energią
	6) Członek Zespołu – Jolanta Giszczak – Wydział Inwestycji i Remontów;
	7) Członek Zespołu – Natalia Dąbrowska – Wydział Ochrony Środowiska;
	8) Członek Zespołu – Robert Kuryło – Wydział Planowania;
	9) Członek Zespołu – Arkadiusz Niezgoda – Wydział Planowania;
	10) Członek Zespołu – Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej;
	11) Członek Zespołu – Marek Jarząb – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;
	12) Członek Zespołu – Daniel Wójtowicz – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o.;
	13) Członek Zespołu – Teresa Stępniak-Romanek – Lubelskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.;
	14) Członek Zespołu – Stanisław Wąsiel – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
	15) Członek Zespołu – Justyna Góźdź – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	16) Członek Zespołu – Anna Zalewska – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie;
	17) Członek Zespołu – Łukasz Bilik – Zarząd Nieruchomości Komunalnych w Lublinie.
	1) przeprowadzenie wstępnej analizy energetyczno-klimatycznej przy wykorzystaniu narzędzia EEA oraz wsparciu doradcy zapewnionego przez Krajową Agencję Poszanowania Energii S.A., zwanego dalej „Doradcą”;
	2) wdrażanie działań przewidzianych w polityce energetyczno-klimatycznej Gminy Lublin oraz monitoring osiągniętych rezultatów w ramach przeprowadzonych corocznych audytów z udziałem Doradcy;
	3) aktywny udział w spotkaniach Zespołu, bieżąca analiza efektów pracy Zespołu, formułowanie wniosków i zaleceń do realizacji projektu.
	1) zwołuje posiedzenia Zespołu;
	2) na bieżąco monitoruje pracę Zespołu;
	3) wyznacza zadania członkom Zespołu;
	4) zatwierdza harmonogram prac Zespołu.
	1) prowadzi dokumentację prac Zespołu;
	2) prowadzi korespondencję Zespołu;
	3) powiadamia członków Zespołu o posiedzeniach;
	4) na bieżąco monitoruje wykonywanie zadań Zespołu;
	5) przekazuje wyniki prac Zespołu Przewodniczącemu Zespołu;
	6) informuje Przewodniczącego Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.
	1) terminowo wykonują zadania ustalone przez Przewodniczącego Zespołu;
	2) przekazują wyniki swoich prac Sekretarzowi Zespołu;
	3) informują Sekretarza Zespołu o wszelkich zagrożeniach realizacji zadania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

